

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - JANAINA CHAVES FERREIRA

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
R PqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00
Prédio da Casembrapa
AV CONÇALO
ASA Norte

70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
JANAINA CHAVES FERREIRA
AV GONÇALO ROLEMBERG LETTE 1882
MARAJOÁRA AP 1202
SUÍSSA
49050370 - ARACAJU - SE

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 722.697.665-04 **Matrícula**: 47098

Nome: JANAINA CHAVES FERRERA

Declaração de Contribuição/Participação - Ano B	ase 2023			
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
JANAINA CHAVES FERREIRA		16.307,10	1.749,83	18.056,93
LETICIA CHAVES FERREIRA BARLETTA SPACCA		0,00	1.347,51	1.347,51
RAFAEL VICENTE BARLETTA SPACCA		0,00	844,88	844,88
RAFAELLA CHAVES FERREIRA BARLETTA SPACCA		0,00	1.281,13	1.281,13
	Total	16 307 10	5 223 35	21 530 45

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		
JOSE ROBERTO MELLARA - 502.254.646-91					
JANAINA CHAVES FERREIRA	300,00	210,00	90,00		
Nucleo de Endocnologia de Sergipe S/c Ltda - 02.460.999/0001-	87				
LETICIA CHAVES FERREIRA BARLETTA SPACCA	500,00	92,57	407,43		
Nucleo de Especialidades Integradas S/a - 47.930.226/0001-55					
LETICIA CHAVES FERREIRA BARLETTA SPACCA	600,00	420,00	180,00		
Nucleo de Endocnologia de Sergipe S/c Ltda - 02.460.999/0001-87					
RAFAELLA CHAVES FERREIRĀ BARLETTA SPĀČCA	500,00	92,57	407,43		
Nucleo de Especialidades Integradas S/a - 47.930.226/0001-55					
RAFAELLA CHAVES FERREIRA BARLETTA SPACCA	600,00	420,00	180,00		
Total	2.500,00	1.235,14	1.264,86		